ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂY TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số    /UBND-VHXH
	Tây Trà Bồng, ngày 14 tháng 10 năm 2025

	Về việc đăng ký danh sách công chức tham gia hội nghị tập huấn, hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực người có công

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Thông báo số 285/TB-SNV ngày 10/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Quảng Ngãi về lịch tập huấn, hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực người có công cho cán bộ, công chức cấp xã, phường và đặc khu năm 2025 (Lớp thứ 2).
Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng đăng ký danh sách công chức tham gia hội nghị tập huấn, hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực người có công như sau:
(Có Danh sách kèm theo).
Kính đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- CT. các PCT UBND xã;
- VP. HĐND và UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

Bùi Thanh Dũng